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نیـما رجبـی

پایان تلخ اسطوره؛ احتمال خداحافظی حسن یزدانی از کشتی
گروه ورزشی-باتوجه به مصدومیت حادی که حسن یزدانی با آن دست به گریبان است ممکن است او از دنیای کشتی 
خداحافظی کند. همانطور که اهل فن پیش بینی می کردند، کتف جراحی شده حسن یزدانی حتی در نبود تیلور نیز از پس 
فینال المپیک برنیامد تا اسطوره کشتی ایران وداعی تلخ با میادین قهرمانی داشته باشد. حسن یزدانی ۸ ماه پیش کتف خود را به 
تیغ جراحان سپرد؛ اتفاقی که برخی از اهالی فن و در راس آن ها علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی علی رغم همه حمایت 
ها، تلویحا آن را به منزله پایان دوران قهرمانی یزدانی دانستند. دبیر بر سر خودش آمده بود و خوب می دانست کتف جراحی 
شده دیگر به کار المپیک نمی آید. یزدانی که رقیبی هم در داخل نداشت دوست داشت به هر شکل ممکن راهی پاریس شود، 
پس از جراحی عازم مازندران شد و در سکوت خود را آماده حضور در المپیک کرد. در این میان مسئولان فدراسیون کشتی 
و کادر فنی تیم ملی که نگران رسیدن یزدانی به المپیک بودند از کامران قاسمپور به عنوان ذخیره احتمالی یزدانی در صورت 
نرسیدن این کشتی گیر به پاریس نام بردند و حتی شایعاتی مبنی بر اینکه یزدانی برای کسب مجوز حضور در پاریس باید در 
دیدار انتخابی به مصاف کامران قاسمپور برود نیز شنیده شد. اما طبیعی بود خبر ورود قاسمپور به چرخه نهایی ۸۶ کیلوگرم 
به مذاق یزدانی خوش نیاید. این موضوع هم بر خلاف قانون چرخه انتخابی بود و هم شرایط را برای حسن یزدانی که دوران 
ریکاوری را پشت سر می گذاشت و در اوج نبود، سخت تر از هر زمانی می کرد تا جاییکه حتی می توانست به قیمت از دست 
رفتن المپیک منجر شود. به هر شکل یزدانی با تلاش مثال زدنی خود را به تورنمنت رنکینگ مجارستان رساند و با نمایشی 
بدون نقص به مدال طلا دست یافت؛ اتفاقی که باعث شد خیال کادر فنی تا حدی از کتف یزدانی راحت شود و به این نتیجه 
برسند که او می تواند در پاریس در حد همان همیشگی باشد. در این میان دیوید تیلور هم به آرون بروکس باخت تا همه چیز 
باب میل یزدانی شود و او از فشار روانی بیرون بیاید. المپیک آغاز شد و باز هم همه نگاه ها به یزدانی بود. او در دور نخست در 
یک مبارزه دستگرمی حریف استرالیایی را از پیش رو برداشت. مبارزه دوم  برابر دارن کوروگلیف کشتی گیر روسی الاصل 
یونان بود که هر چند توانست تا حدی یزدانی را با کول انداز ۴ امتیازی تحت فشار قرار دهد اما این مبارزه نیز در نهایت ۹ بر 
۴ به سود یزدانی به پایان رسید. یزدانی در نیمه نهایی نیز مقابل حریف نسبتا مطرح خود از سن مارینو نیز باز هم به پیروزی 
رسید و با برتری ۷ بر یک راهی فینال شد. طبق شنیده های خبرنگار ایسنا، مشکل  کتف جراحی شده حسن یزدانی تا حدی 
از مبارزه دوم و به صورت شدیدتر از مبارزه سوم آغاز شد تا جاییکه کادر پزشکی مجبور شد از شب تا صبح با گذاشتن یخ، 
به هر شکل ممکن او را آماده فینال المپیک کنند. فینال آغاز شد اما یزدانی در همان ثانیه های نخست  فهمید که این کتف سر 

ناسازگاری دارد و قرار نیست او را برای رسیدن به سکوی نخست المپیک و جابجایی همه رکوردهای تاریخی یاری کند.
فینال پاریس برای یزدانی تلخ تر از کرمانشاه، بوداپست، توکیو و بلگراد رقم خورد، در فینال تلخ پاریس خبری از تیلور 
نبود اما اینبار هم پیروزی در فینال سهم یزدانی نشد. یزدانی تا پای جان با یک دست جنگید اما گویی قرار نبود او بالاتر از تختی 
بایستد و رکورد جهان پهلوان کشتی ایران را بشکند! با توجه به وضعیت وخیم کتف یزدانی شواهد و شنیده ها حاکیست، سال 
ها افتخارآفرینی یزدانی در کشتی ایران به پایان رسیده و او دیگر با این کتف نمی تواند به تشک کشتی و عرصه قهرمانی بازگردد.

گروه ورزشی-  استقلالی ها برای 
لیگ بیست و چهارم تیم کامل و تقریبا 
بدون نقصی در اختیار دارند و با بازیکنان 
جدیدی که به این تیم اضافه شدند نقاط 
ضعف آنها به شکل قابل توجهی تقویت 
شد و حالا فقط باید امیدوار به درخشش 
و آماده بودن بازیکنان جدید خود باشند! 
استقلالی ها در هر پست چندین بازیکن 
با کیفیت دارند کــه رقابت خوبی هم 
برای رســیدن به ترکیب اصلی ایجاد 
می کند و جواد نکونام با مدیریت تیم و 
روی فرم نگه داشتن بازیکنانش در طول 
فصل با کمبود بازیکن رو به رو نخواهد 
شد. استقلالی ها در خط دروازه، دفاع و 

هافبک بازیکنان فیکس و نیمکت نشینان 
باکیفیتی در اختیار دارد و کمترین تنوع را 
فقــط در خط حمله دارند که با انتخاب 
سیستم درست و سبک بازی می تواند 
به خوبی کمبود بازیکن در این پســت 

را پوشش دهد.
در ادامه به عمق اسکواد 11 نفره 

و نیمکت استقلال خواهیم پرداخت:
ترکیب اصلی استقلال بدون 
در نظــر گرفتــن مصدومیت و 

محرومیت بازیکنان:
حســین حســینی، آرمین 
ســیلوا،  رافائــل  ســهرابیان، 
ابوالفضل  رامیــن رضاییــان، 
جلالــی، روزبه چشــمی، دیدیه 
اندونگ، گائل کاکوتا، جلال الدین 

محمدی،  مهرداد  ماشــاریپوف، 
گوستاوو بلانکو

نیمکت استقلال:
خالدآبــادی،  محمدرضــا 
ایمان ســلیمی،  ســامان فلاح، 
سامان تورانیان، میلاد زکی پور، 
آرش رضاونــد، زبیر نیک نفس، 
محمدحسین اســلامی، علیرضا 

کوشکی، آرمان رمضانی
دروازه بــان: سیدحســین 

حسینی )محمدرضا خالدآبادی(
خیال راحت نکونام از خط دروازه، 
کاپیتان آبی ها با نمایش خوبی که فصل 
گذشته داشت و حضور جوان مستعد 
آبی ها که پیشــنهاد لیگ برتری خوبی 
داشت خیال استقلالی ها را از این پست 

راحت می کند.
خط دفاعی: آرمین سهرابیان 
)سامان فلاح( رافائل سیلوا )ایمان 

سلیمی(:
با احتمال بســیار بالا ســهرابیان 
و رافائل ســیلوا دو بازیکنی هستند که 
اولویت اول زوج خط دفاعی خواهند 
بــود، تجربه  بالا، توانایی فنی و در کنار 
آن قدرت بازی ســازی خصوصیات 
ویژه ای است که این دو بازیکن در کنار 
هم زوج دفاعی فوق العاده ای خواهند 
شد، استقلال روی نیمکت دو بازیکن 
توانمنــد دیگر در اختیــار دارد که به 
طــور قطع در طول فصل برای مقطعی 
فیکس خواهند شد. یکی از برتری های 
سهرابیان نسبت به هم پستی های خود 
چــپ پا بودن این بازیکن اســت که با 
حضور در ســمت چپ دفــاع میانی 
قدرت  بازی ســازی، نفــوذ ناگهانی و 
تســلط روی بازیکنان حریف را بالاتر 

خواهد برد.
رامین  کنــاری:  مدافعــان 
رضاییــان )ســامان تورانیان( 
ابولفضل جلالی )میلاد زکی پور(:

یکــی از بهترین تیم هــای ایران 
در پســت فول بــک؛ حضور همزمان 

رامین رضاییــان و هر کدام از مدافعان 
چپ اســتقلال، این تیــم را در حالتی 
قرار می دهد که با نفرات بیشتری روی 
دروازه حریف خیمــه بزند، عملکرد 
رامیــن رضاییان در فــاز هجومی که 
ثابت شــده اســت و او در حد و اندازه 
یک وینگر توانمند در حملات تیم خود 
موثر خواهد بود، ابوالفضل جلالی سال 
گذشته گل سازترین بازیکن لیگ بود و 
میلاد زکی پور ستاره تاثیرگذار سپاهان 

در لیگ و بازی های آسیایی!
خط میانی: روزبه چشــمی 
)زبیــر نیک نفس( دیدیه اندونگ 

)آرش رضاوند(:
جنگنــده و ترســناک! حضور 
همزمان روزبه و اندونگ در میانه میدان 
با فیزیک مناسب، قد بلند و تسلط روی 
توپ برای رقبای اســتقلال ترســناک 
خواهد بود، آیا تیمی توان بازی ســازی 
راحت در مقابل آنها را خواهد داشت؟ 
هــر دو بازیکن از ویژگی های فیزیکی 
خوبی بهره مند هستند و البته تسلط روی 
کار با توپ و ارســال پاس های بلند و 
کوتاه باعث می شــود که استقلالی در 
شروع حملات روند خوبی داشته باشند 
و پاس ها به سالم ترین شکل ممکن به 

خط حمله منتقل شود.
هافبک های هجومی: کاکوتا 
)کوشــکی( محمــدی )زلیکیچ( 

ماشاریپوف )اسلامی(:
نبوغ فردی و خلاقیت از 0 به 100 
افزایش پیدا کرده اســت، فصل گذشته 
استقلال فقط ماشاریپوف را در اختیار 
داشــت و فقط این بازیکن بود که توان 
رد کردن یک در مقابل یک را داشــت، 
اما حالا حضور پرتعداد بازیکنان خلاق 
دســت نکونام را در فــاز هجومی باز 
گذاشته است! مهرداد محمدی ۶ هفته 

محروم است و استقلال به احتمال 
زیاد به زلیکیچ یا اســلامی را در 
سمت راست بازی خواهد داد، 
کاکوتا اگر آماده باشد در ترکیب 
اصلی حضور پیدا خواهد کرد 
و ماشاریپوف مهره اصلی آنها 

خواهد بــود. جلال الدین در این 
فصــل تنها نیســت و به خوبی 
می تواند با بازیکنان کناری خود 
ارتباط برقرار کنــد و پلن های 
تاکتیکی و تکنیکی خوبی را پیاده 
کند، استقلال همه خصوصیات 
یک نمایــش هجومی بی نقص 

را دارد.

خط حمله: بلانکــو )آرمان 
رمضانی(:

خلوت ترین پست استقلال و البته 
با توجه به سیستم 1-3-2-۴ استقلال 
کافی، با توجه بــه اینکه محمدی هم 
قابلیت بــازی در این پســت را دارد 
آبی ها بعید اســت که در این پست به 
مشکل بخورند.استفاده از 

توانایــی خاص بلانکو در حفظ توپ، 
فضاســازی و پاس های ســالم برای 
بازیکنان کناری و اضافه شدن 3 هافبک 
هجومی استقلال به حملات از او یک 
بازیکن محوری یا حتی بازی ســاز و 
بازی گردان استقلالی ها خواهد ساخت 
که به خوبی تیم خــود را در موقعیت 
خلق موقعیت قرار می دهد، شاید بیشتر 
گل های استقلال را خط هافبک به ثمر 
برساند اما بلانکو نقش آفرینی ویژه ای 

خواهد داشت.
جمع بندی: اســتقلال در لیگ 
بیســت و چهارم یکی از پرمهره ترین 
تیم هــای فوتبال ایــران با حضور 
بازیکنانی با قابلیت های متفاوت 
و کامل کننده نسبت به یکدیگر را 
دارد. ایــن تیم فقط باید با تمرینات 
بیشــتر و مرور سیســتم مورد نظر 
نکونام به بهترین شکل در زمین 
پیاده کنند، اگــر بازیکنان این 
تیم در قالب یک تیم عملکرد 
خوبی داشــته باشند مهار 
آبی هــا کار ســختی 
حتی برای تیم های 
خواهد  مدعی 

بود!

گروه ورزشی- رضا اسدی بعد از 
گذراندن یک فصل پرماجرا در سپاهان 
در آستانه جدایی از جمع طلایی پوشان 
و کوچ به ســوی لیگ ســتارگان قطر 

است.
رضا اســدی یکی از چهره های 
ویژه بازار نقل وانتقالات تابســتانه در 
فصل گذشــته بــود که بعــد از تغییر 
پســت و درخششــی جالب توجه در 
خط حمله تراکتــور تبریز، موردتوجه 
چند تیم مختلف از جمله اســتقلال، 
پرســپولیس و ســپاهان قرار داشت. 
اســدی که تمایلی به ادامه همکاری با 
تراکتور نداشت ســرانجام به پیشنهاد 
ســپاهانی ها پاسخ مثبت داد و به جمع 
طلایی پوشــان اصفهانی ملحق شد و 
فصل پرنوســان و البته موفقی را پشت 
ســر گذاشت و کارنامه او در فصلی که 
گذشت جالب توجه بود. اسدی که در 
روزهای پایانی فصل گذشــته به دلیل 
مصدومیت های ســریالی از روزهای 
آرمانی خود فاصله گرفت، در شــروع 
فصل قبل یک آمار درخشــان از خود 
به جــای گذاشــت؛ به طوری که در ۷ 
بــازی ابتدایی ســپاهان در لیگ برتر و 

لیگ قهرمانان آســیا موفق به ثبت ۶ گل 
و یک پاس گل شد و روی ۷ گل تیمش 
تاثیرگــذار بود که آمــاری فوق العاده 
محسوب می شود. بازخوانی عملکرد 
کلی رضا اسدی در فصل گذشته نشان 
می دهد که او در لیگ برتر، جام حذفی 
و لیگ قهرمانان آسیا جمعاً 13 گل به ثمر 
رســاند و 3 بار هم در نقش گل ساز در 

ترکیب طلایی پوشان درخشید.
ستاره ای که دیگر جایی در 

تفکرات مورایس ندارد!
مهاجم 2۸ ساله طلایی پوشان بعد 
از جدایی شــهریار مغانلو، در اردوی 
پیش فصل نتوانســت خود را به ژوزه 
مورایــس اثبات کند و در غیاب مغانلو 
و در رقابــت بــا کاوه رضایی، مهاجم 
باتجربه ســپاهانی ها عملکرد بهتری 
داشت و همین مسئله باعث شد تا رضا 
اسدی در جدال با شباب الاهلی امارات 
نیمکت نشین شــود! بعد از حضور در 
زمین مســابقه به عنــوان یار تعویضی 
هم، اســدی عملکرد خوبــی از خود 
نشــان نداد و همین مسئله باعث شده 
تا در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر، 
ژوزه مورایس عدم تمایل خود به ادامه 

همکاری با رضا اسدی را نشان بدهد!
ســپاهانی ها بــه دنبــال 

درآمدزایی از فروش اسدی
مورایــس در شــرایطی حضور 
بازیکنانی ماننــد کاوه رضایی و جواد 
آقایی پــور را در خــط حمله تیمش به 
حضور رضا اســدی ترجیح می دهد 
که ایــن بازیکــن باتجربــه در بازار 
نقل وانتقالات تابستانه در آستانه لژیونر 
شــدن بود اما این اتفاق رخ نداد. حالا 
با توجه به شــرایط به وجود آمده و نظر 
ژوزه مورایس، مدیران باشگاه سپاهان 
به دنبال درآمدزایی از مسیر انتقال رضا 
اسدی هستند و با توجه به اعلان صریح 
مورایس درباره دیدگاه اش نســبت به 
رضا اسدی، رایزنی ها برای خروج نام 
این مهاجم باتجربه از فهرست سپاهان 

آغاز شده است.
الدحیل، جدی ترین مشتری 

مهاجم گلزن سپاهان
سپاهانی ها که این روزها با چالش 
پر شدن ســقف بودجه شــان مواجه 
شده اند، در شرایطی به دنبال درآمدزایی 
از محل فروش رضا اســدی هستند که 
براســاس آخرین خبرها، اسدی از تیم 

الدحیــل قطر پیشــنهاد دارد و همین 
مســئله باعث شــده تا طلایی پوشان 
مذاکرات خــود با باشــگاه قطری را 
آغــاز کنند. در صورتی کــه مذاکرات 
ســپاهانی ها با مسئولان باشگاه قطری 
مثبت پیش برود، جدایی رضا اســدی 
در بازار نقل وانتقالات تابســتانه دور از 
ذهن نیست و احتمالاً او که تجربه بازی 
در لیگ اتریش را دارد، بار دیگر لژیونر 
خواهد شد و این بار در فوتبال باشگاهی 
قطر کارش را پیش می برد. البته که هنوز 
مذاکرات به مرحله نهایی نرســیده اما 
گفته می شود که احتمال جدایی اسدی 
از سپاهان بیشتر از احتمال ماندن او در 

جمع طلایی پوشان است.
نقــش  در  اســدی 

مارکوپولو!
رضا اسدی در حالی در آستانه 

جدایی از ســپاهان است که در طول 
سالیان گذشته همواره در حال تغییر 

تیم بوده اســت؛ به طوری که بعد 
از انتقال او از سایپا به تراکتور، 
اســدی یک فصــل در جمع 

قرمزپوشان تبریزی بود و سپس 
به سن پولتن اتریش پیوست و بعد از آن 

در تیم های پرسپولیس تهران، تراکتور 
تبریز و ســپاهان اصفهان هر کدام یک 
فصل حضور داشــت. حــالا در ادامه 
ســریال تغییرات تیم رضا اسدی، این 
بازیکن 2۸ ســاله در آستانه جدایی از 
ســپاهان و پیوستن به الدحیل است که 
جدایی او از جمع طلایی پوشــان بعد 
از آنکه بازیکنانی نظیر رامین رضاییان، 
امید نورافکن، میلاد زکی پور، فرشــاد 
احمدزاده و شهریار مغانلو 
از ســپاهان جدا شــدند 
می تواند بیش از پیش باعث 
تغییر و تحولات گسترده در 
فهرست سپاهان شود!

لیست استقلال کامل شد و ترکیب یازده نفره وحشتناکی در اختیار نکونام قرار دارد!

عمق اسکواد آبی ها در فصل پیش رو؛

استقلال نکونام: خشن، سریع، 
ترسناک و مدعی!

مهاجم مغضوب مورایس در راه جدایی از سپاهان؛

اسدی، جدیدترین لژیونر فوتبال ایران؟

نصب کاشى و سرامیک 

با کیفیت عالى و سریعترین زمان 

رضا پورمند   09368231894

کاشى و سرامیک 
بالکـانو 

قابل توجه پروژه هاى بزرگ 

«بازسازى و خرده کارى منازل» 

آرین کیش 

مجرى نقاشى ساختمان 

قابل توجه پروژه ها 

بازسازى ساختمان 

منازل - ادارات 

09347694318- 09307695018

روغنى 

دکوراتیو 

 سان مارکو 

 پلاستیک 

با مدیریت: کامران بابایى 
با 35 سال سابقه فعالیت مستمر درکیش 

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 


